ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-UBND           Buôn Ma Thuột, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể trường Mầm non Thế Giới Xanh

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT, ngày 24/12/2015 và Văn bản
hợp nhất số 05/VBHN-BGDĐT, ngày 13/02/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 13/2015/TT-BGDĐT, ngày 30/6/2015 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường Mầm non tư thục;

Xét Tờ trình số 228/TT-PGDĐT ngày 27/12/2021 của phòng Giáo dục và Đào
tạo thành phố về việc giải thể trường Mầm non Thế giới Xanh; Đơn xin giải thể
trường Mầm non Thế Giới Xanh;Biên bản làm việc ngày 23/12/2021 của Đoàn kiểm
tra việc giải thể trường Mầm non Thế Giới Xanh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giải thể trường Mầm non Thế Giới Xanh tại địa chỉ số 12 Y Nuê, phường
Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột do Ông Lê Quang Hải làm chủ trường, được thành
lập theo Quyết định số 5756/QĐ-UBND ngày 06/10/2014 của UBND thành phố Buôn
Ma Thuột.

 Lý do giải thể: theo đề nghị của Chủ trường vì hoạt động không hiệu quả.

 Điều 2. Chủ trường Mầm non Thế Giới Xanh chịu trách nhiệm thực hiện các
biện pháp bảo đảm quyền lợi của trẻ em, cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong
trường; có phương án giải quyết các tài sản của trường đảm bảo tính công khai, minh
bạch.

 Giao phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố chịu trách nhiệm công bố Quyết định
giải thể trường Mầm non Thế Giới Xanh trên các phương tiện thông tin đại chúng theo
quy định tại Điểm d, Khoản 3, Điều 11 của Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT,
ngày 24/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo
dục và Đào tạo thành phố, Chủ tịch UBND phường Ea Tam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và chủ trường Mầm non Thế Giới Xanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- Lưu: VT, NV (6b).

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T15:33:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Sỹ<phongnvtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-30T11:19:09+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-30T14:22:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-30T14:23:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-30T14:23:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!